
6 Mayıs 2019/7 No.lu Üniversite Akademik Kurul Toplantısı 

 

 
1/2 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ 
AKADEMİK KURUL KARARI 

 
TOPLANTI TARİHİ   :  6 Mayıs 2019 
TOPLANTI NO    :  2019/7  
TOPLANTI SAATİ   :  13:00 
AKADEMİK KURUL ÜYELERİ      :   Prof. Dr. Umran İnan 
      Prof. Dr. Barış Tan 
      Prof. Dr. M. İrşadi Aksun  
            Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı  
      Prof. Dr. A. Levend Demirel  
    Prof. Dr. Bertil Emrah Oder  
      Prof. Dr. Fikri Karaesmen  
      Prof. Dr. Aylin Küntay  
    Prof. Dr. Şükrü Dilege  
    Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir  
          Prof. Dr. Ayişe Karadağ  
           Prof. Dr. Alper Kiraz 

   Prof. Dr. Barış Ata  
    Prof. Dr. Attila Gürsoy  
    Prof. Dr. Ayşegül Özsomer Tunalı 
    Doç. Dr. Lemi Baruh 

   Doç. Dr. Fahriye Oflaz  
    Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi  

GÜNDEM 

1. Toplantıya katılamayan kurul üyelerinin mazeretlerinin değerlendirilmesi. 
2. YÖK 2019 Üstün Başarı Ödüllerine başvuruda bulunacak adayların değerlendirilmesi. 

 

KARAR 
 

1. Tüm üyelerimiz eksiksiz katılmıştır. 
2. YÖK 2019 Üstün Başarı Ödüllerine: 

• "KUTTAM-Arçelik Giyilebilir Sağlık Teknolojileri İşbirliği: BeyondCare®" isimli proje ile 
Üniversite-Sanayi İşbirliği Ödülü’ne, 

•  “Anadolu Bursiyerleri Programı” ile Topluma hizmet Ödülü’ne, 
• “Global MINDS” Programı ile Uluslararası İşbirliği Ödülü’ne aday olarak gösterilmelerine karar 

verilmiştir. 
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Prof. Dr. Umran İnan 
Rektör 

 
 

Prof. Dr. Barış Tan 
Rektör Yardımcısı 
(Akademik İşler) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Prof. Dr. M. İrşadi Aksun 
Rektör Yardımcısı 

(Ar-Ge) 
 

 
 

Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Ve İşletme Enstitüsü Direktörü 
 

 
 

Prof. Dr. Bertil Emrah Oder 
Hukuk Fakültesi Dekanı 

 
 

 
Prof. Dr. Aylin Küntay 

İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekanı ve 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Direktörü 

 
 
 

Prof. Dr. Ayişe Karadağ 
Hemşirelik Fakültesi Dekanı 

 
 
 

Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Direktörü 

 
 

 
Prof. Dr. Attila Gürsoy 

Üye 
 
 
 

   Prof. Dr. Barış Ata 
Üye 

 
 
 

Doç. Dr. Lemi Baruh 
Üye 

 

 
 

Prof. Dr. A. Levend Demirel 
Fen Fakültesi Dekanı ve Fen Bilimleri Enstitü 

Direktörü 
 

 
 

Prof. Dr. Fikri Karaesmen 
Mühendislik Fakültesi Dekanı 

 
 

 
Prof. Dr. Şükrü Dilege 
Tıp Fakültesi Dekanı 

 
 
    

 
Prof. Dr. Alper Kiraz 

Üye 
 
 

 
            Prof. Dr. Ayşegül Özsomer Tunalı 

    Üye 
 

 
 

           
       Doç. Dr. Fahriye Oflaz 

         Üye 
      
 
          
    

               Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi 
              Üye 

  
 


